ПРОЕКТ

Российская Федерация

Городской  Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от «____»____________2014 г.                                                                                    №_____

г. Калининград

О согласовании администрации городского

округа «Город Калининград» передачи в

безвозмездное пользование МКУ «Калининградская

служба заказчика» сети наружного освещения лит. I,

расположенной по адресу: г. Калининград,
ул. Липовая аллея, 2
           Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального имущества и земельных ресурсов А.И. Зуева, председателя комиссии по бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности - заместителя председателя городского Совета депутатов Калининграда Е.М. Тергубаева о передаче в безвозмездное пользование муниципальному казенному учреждению «Калининградская служба заказчика» сети наружного освещения лит. I, расположенной по         ул. Липовая аллея, 2 в г. Калининграде, в соответствии с постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 05.05.2014  № 654 «О приемке в муниципальную собственность городского округа «Город Калининград» сети наружного освещения лит. I, расположенной по адресу: г. Калининград, ул. Липовая аллея, 2,  от филиала ЗАО СК «РосСтрой» в       г. Калининграде»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», городской Совет

                                                     РЕШИЛ:

         1. Согласовать администрации городского округа «Город Калининград» передачу муниципальному казенному учреждению «Калининградская служба заказчика» сети наружного освещения лит. I, расположенной по адресу: г. Калининград, ул. Липовая аллея, 2,  стоимостью 384 906 (триста восемьдесят четыре тысячи девятьсот шесть) рублей 84 копейки, включая оборудование:
  - опоры металлические SAL 80k – 6 шт.;

  - светильники с натриевыми лампами Philips SGS ЖКУ 100 W – 4 шт.;

  - светильники с натриевыми лампами Philips SGS ЖКУ 150 W – 2 шт.;

  - кабель марки АВБбШв 4х25 – 207,0 м.
         2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности (Е.М. Тергубаев).
Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                                     А.М. Кропоткин

СОГЛАСОВАНО:
Руководитель структурного подразделения,

подготовившего проект распорядительного документа

и.о. председателя комитета муниципального

имущества и земельных ресурсов                                                     С.В.Румянцев
Первый заместитель

главы городского округа                                                               С.Б. Мухомор

Заместитель главы администрации,

председатель комитета городского

хозяйства

                                  С.В. Мельников

Заместитель главы администрации,

председатель комитета экономики,

финансов и контроля                                                                        Н.А. Дмитриева

Заместитель главы администрации,

председатель комитета
архитектуры и строительства

                 А. Л. Крупин

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по социальной

политике                                                                                        А. А. Апполонова

Управляющий делами
администрации городского округа                                                И. В. Воробьева
Начальник управления

организации документооборота

                          И. Ю. Кусень

Заместитель главы администрации                                                    С.В. Воропаев

Исп. А. В. Шеремет
923022